*1010001642*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國101年5月28日

發文字號：府教社字第1010237017號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0237017A00_ATTCH10.doc、0237017A00_ATTCH11.doc、0237017A00_ATTC

H12.doc、0237017A00_ATTCH13.doc、0237017A00_ATTCH14.doc)

主旨：檢送2012嘉義縣假日學校-「田園城市FUN假趣」~創意遊

學體驗營系列活動（含總計畫及各子計畫），請轉知所屬

學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本活動帶領學生親近家鄉自然生態，瞭解體驗家鄉農漁物

產特色，讓孩子在假日學習上有體驗生活的機會，更加親

近土地認識家鄉，以期讓學童於假期中體驗遊學樂趣。

二、旨揭系列活動各學院辦理時間如下：

(一)瓜果學院（後塘國小）：101年7月17日～18日。

(二)香藝學院（復興國小）：101年7月23日～24日。

(三)鹽田學院（過溝國小）：101年7月26日～27日。

(四)農牧學院（社口國小）：101年8月02日～03日。

(五)上述活動內容請自行參閱各學院課程表。

三、參加對象及報名方式如下：

(一)參加對象：

１、就讀本縣各國民小學中、高年級學生，每梯次保留6

4

57

第2頁，共3頁

裝

訂

線

位免費名額以中低收入戶為優先。

２、報名後錄取人員需繳交800元（2天1夜行程）。

(二)報名方式：

１、請各國小協助公告活動訊息，由學生或家長自行向原

校訓導處索取報名表填寫後報名，由各校承辦主任（

組長）上網（http://163.27.77.240，僅限於校內區

網）代為填報參加學生基本資料。

２、具備弱勢家庭身份學生請各校報名前依實審核，並於

報名系統註記弱勢身份，以利各梯次弱勢學生保障名

額之審核。

３、由各校承辦老師代為做線上報名以確認參加對象為本

縣各校學生，並請篩選每位學生至多限報名2梯次活

動（農牧、鹽田、瓜果、香藝學院）。

４、嘉義長庚醫療員工子女因已另規劃茶藝學院體驗營，

因名額有限，本系列活動之農牧、鹽田、瓜果、香藝

學院梯次則不開放報名參加，請各校於收集學生報名

表後，協助篩選非嘉義長庚醫療員工子女，始登錄系

統報名；另規劃茶藝學院請自行洽詢該醫院管理部門

索取報名表報名，請轉知所屬知悉。

５、報名時間自即日起至101年6月8日（週五）下午6時止

（逾時報名系統將關閉）。

６、其餘報名方式請自行參閱總實施計畫。

四、本活動有任何問題，請逕至下列學校查詢：

(一)各學院課程內容相關問題，請逕洽詢各承辦學校詢問。

(二)報名系統相關問題，請逕洽詢祥和國小訓導處，電話：

4

57

第3頁，共3頁

裝

訂

線

3621839。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2012-05-28
13:32:40